NYLON SERIE SLIDING
328SU
www.industrikomponenter.dk328su 2 December 2019 1:32 pm
INDVENDIG HØJDE (D) 57MM
Sidebåndskæde med tredobbelt tætning. Lænkerne er
udstyret med sko, der gør det muligt for kæden at glide
over sig selv i den specifikke føringskanal. Nylon låg, der
kan åbnes hængslet på den indvendige radius eller på den

Monteret* Varenummer S308SHFMCI
Monteret** Varenummer S6308SJFMCE
Forbindelsesbolt       PG328TP
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
119 79 61 57 150-180-200-230-280-400 2,70 328SU061  *
130 79 72 57 107-150-200-250-330 2,73 328SU072  *
144 79 86 57 107-150-200-250-330 2,76 328SU086  *
150 79 92 57 107-150-200-250-330 2,78 328SU092  *
154 79 96 57 107-150-200-250-330 2,80 328SU096  *
164 79 106 57 107-150-200-250-330 2,82 328SU106  *
169 79 111 57 107-150-200-250-330 2,82 328SU111  *
176 79 118 57 107-150-200-250-330 2,82 328SU118  *
186 79 128 57 107-150-200-250-330 2,86 328SU128  *
194 79 136 57 107-150-200-250-330 2,89 328SU136  *
205 79 147 57 107-150-200-250-330 2,89 328SU147  *
219 79 161 57 107-150-200-250-330 2,94 328SU161  *
244 79 186 57 107-150-200-250-330 3,01 328SU186  *
269 79 211 57 107-150-200-250-330 3,06 328SU211  *
280 79 222 57 107-150-200-250-330 3,08 328SU222  *
294 79 236 57 107-150-200-250-330 3,14 328SU236  *
321 79 263 57 107-150-200-250-330 3,20 328SU263  *
330 79 272 57 107-150-200-250-330 3,20 328SU272  *
355 79 297 57 107-150-200-250-330 3,29 328SU297  *
381 79 323 57 107-150-200-250-330 3,31 328SU323  *
403 79 345 57 107-150-200-250-330 3,36 328SU345  *
431 79 373 57 107-150-200-250-330 3,49 328SU373  *
R
 (mm)
H
(mm)